Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

14.10.2019 № 68-ОЗ

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на заочную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2019  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 21.11.2019 № 00000000026

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  среднее  общее  образование,  в
число  студентов  группы  СЗ-15  1  курса  заочной  формы  обучения,  специальности  08.02.01
"Строительство  и  эксплуатация  зданий  и  сооружений"  .  Финансирование  -  за  счет
бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Бежанов Александр Алексеевич 25.05.1999
2 Большакова Анна Вячеславовна 09.08.1996
3 Давыдов Вадим Андреевич 26.01.1998
4 Каминский  Александр Леонидович 17.06.1973
5 Козлов Алексей Николаевич 26.10.1978
6 Куприянова Ольга Анатольевна 10.05.1975
7 Минаев Олег Викторович 12.12.1991
8 Прищепа Виталий Дмитриевич 11.01.1993
9 Саргсян Гурген Геворгович 11.09.1975
10 Сикачев Андрей Сергеевич 24.10.1991
11 Солодовник Наталья Олеговна 27.12.1984
12 Сохненко Юлия Сергеевна 15.09.1994
13 Титов Андрей Александрович 02.01.1972
14 Черников Эдуард Станиславович 22.12.1997

Директор Сергеев Р. В.